江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

 朱益民  发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商外包传﹝2015﹞317号

关于组织江苏服务外包代表团赴迪拜参加
“Gartner IT 博览会/外包峰会”并赴约旦进

行市场开拓活动的通知

各省辖市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局：

为进一步拓展“一带一路”相关国家的服务外包市场，

按照 2016 年贸易促进计划安排，明年 3 月初拟继续组织我

省服务外包企业赴迪拜参加 Gartner IT 博览会/外包峰会并

赴约旦进行服务外包市场开拓活动。现将有关事项通知如

下：

一、活动内容

本次出访以参加世界知名外包展会和其他配对交流暨

推介活动为主。一是参加 3 月 1-3 日在阿联酋迪拜举行的

Gartner IT 博览会/外包峰会；二是举办中外企业对接会；

三是访问迪拜和约旦的 IT 企业及相关专业机构并进行市场

开拓活动。

二、展会概况

（一）展会时间：2016 年 3 月 1-3 日

（二）展会地点：卓美亚玛蒂娜会场

（三）展会简介：Gartner公司作为全球 IT资讯服务的

领军企业，拥有全球最强大和权威的 IT 分析师团队，由他

们举办的服务外包峰会是全球 IT 服务产业的盛会之一，每

年都吸引大量跨国公司、国际分析师和众多服务外包接包企

业参加，专业观众都在 1000 人以上。本届峰会会期三天，

峰会分为专题演讲、接包商案例研究会和产品展示会三个部

分,内容涉及各个方面，在专题演讲会上，国际专家分别就

世界软件和服务外包现状、发展趋势以及存在的问题进行深

入分析。接包商通过案例研究会，向发包商和高德纳分析师

讲解公司的成功案例，从而赢得关注，争取订单。产品展示

会是参会人员沟通与交流的平台，在展台上买卖双方进一步

增进了解，就具体项目进行磋商与洽谈。

另外，来自于全球的共享服务、外包等专业管理人员会

参与此次活动，供应商直接面对客户，能够为参与者提供具

有互动性的活动从而找到合适的解决方案，认识到共享服务

领域内的领导者等。

三、出访时间

初定 2016 年 2月底至 3月上旬，在外 8天。

四、出访人员

省商务厅、市县商务局、服务外包示范区相关工作人员，

各类外包企业负责人及营销、技术骨干等。

五、相关费用

为支持服务外包企业积极开拓国际市场，本次出访的展

位、峰会门票、公共宣传推介、对接洽谈等公共费用由省服

务外包专项引导资金予以全额补贴。

个人出访费用待各项活动安排确认后，另行通知。

六、承办单位

此次出访活动的境外行程安排等相关事宜，我厅委托江

苏汇鸿国际集团商务有限公司具体承办。

公司名称：江苏汇鸿国际集团商务有限公司

公司账号：10560 1200 3000 1237

开 户 行：南京银行珠江支行

七、报名办法

请各市商务局负责汇总本地区报名单位和人员并将报

名表传真至我厅，同时每人预交 2000 元报名费并汇至承办

单位账号。

报名截止日期 1月 15 日。

省商务厅联系人：禹 润、邵 平

联系电话：025-57710100    025-57710181

传    真：025-57710111

汇鸿商务联系人：龚云鹏、李晶

联系电话：025-83199803

传    真：025-52260505

手    机：13357830429、13951012110

邮    箱：longerniao@126.com、lj@jshbc.com

附件：1、江苏服务外包代表团报名表

      2、Gartner IT 博览会/外包峰会参展报名表

      3、报名单位信息表

      4、因公临时出国人员备案表

江苏省商务厅

2015 年 12 月 1日